
                         DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 

                        W  WAŁBRZYCHU 

                            

                                 
 

  

 

35/2010                                                                                 Wałbrzych, 13 maja 2010 roku 

 

    

Wałbrzych: GADŻETY PROMOCYJNE 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 

Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 66269 - 2010r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o 

zmianie ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. 

Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 0-74 88-66-500, faks 0-74 

88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: GADŻETY 

PROMOCYJNE. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

zaprojektowanie, wyprodukowanie i dostarczenie gadżetów promocyjnych do siedziby 

wrocławskiej filii Zamawiającego, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu 

zamówienia stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszej Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia: - smycz - 200 sztuk - torba ekologiczna - 300 sztuk - 

podkładka pod mysz - 200 sztuk - pamięć USB - 100 sztuk - zestaw kredek z linijką i 

temperówką w pudełku - 200 sztuk - czapka z daszkiem - 200 sztuk - kubek z 

łyżeczką - 200 sztuk - kamizelka odblaskowa - 100 sztuk - T-shirt - 200 sztuk 



2 

 

2.Wszystkie logotypy, które będą częścią wizualizacji muszą być zamieszczane 

zgodnie z zapisami Wytycznych dotyczących oznaczania projektów w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z dnia 4 lutego 2009 roku. W.w dokument 

dostępny jest na stronie internetowej www.pokl.dwup.pl w zakładce Realizacja 

projektów konkursowych. Logo DWUP, UE z odwołaniem słownym do UE i EFS oraz 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zostaną dostarczone Wykonawcy w wersji 

elektronicznej. 3.Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach Rocznego Planu 

Działania Pomocy Technicznej PO KL na rok 2010 i jest współfinansowany przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.29.41.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków 

Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Przedmiot zamówienia jest 

realizowany w ramach Rocznego Planu Działania Pomocy Technicznej. PO KL na 

rok 2010 i jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego..  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.04.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SPARK PROMOTIONS Sp. z o.o., ul. Wiejska 59, 55-095 Mirków Długołęka, 

kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14414,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 13176,00  

 Oferta z najniższą ceną: 13176,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22075,90  



3 

 

 Waluta: PLN.  

 


